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GRADO EN ANTROPOLOGÍA SOCIAL Y CULTURAL
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PALENCIA

Curso:

Cód. Plan:

Título:

Centro:

Campus

FECHAS DE EXAMENES
CONV. ORDINARIA 1ºC

PRIMER CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

47681 ObligatoriaANTROPOLOGÍA SOCIAL Y CULTURAL (EVALUACIÓN) Prueba escrita 11/01/2024 09:00-11:00

AULA 12

47684 ObligatoriaGÉNERO E IDENTIDADES (EVALUACIÓN) Prueba escrita 19/01/2024 09:00-11:00

AULA 12

47680 ObligatoriaHISTORIA DEL MUNDO ACTUAL (EVALUACIÓN) Prueba escrita 09/01/2024 09:00-11:00

AULA 12

47683 ObligatoriaINGLÉS TÉCNICO PARA LA ANTROPOLOGÍA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 15/01/2024 09:00-11:00

AULA 12
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47682 ObligatoriaSOCIOLOGÍA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 17/01/2024 09:00-11:00

AULA 12
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SEGUNDO CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

47693 ObligatoriaANTROPOLOGÍA DEL PARENTESCO (EVALUACIÓN) Prueba escrita 18/01/2024 09:00-11:00

AULA 12

47690 ObligatoriaANTROPOLOGÍA LINGÜÍSTICA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 10/01/2024 09:00-11:00

AULA 12

47692 ObligatoriaESTRUCTURA Y CAMBIO SOCIAL (EVALUACIÓN) Prueba escrita 16/01/2024 09:00-11:00

AULA 12

47694 ObligatoriaPSICOLOGÍA DE GRUPOS Y ORGANIZACIONES (EVALUACIÓN) Prueba escrita 22/01/2024 09:00-11:00

AULA 12

47691 ObligatoriaTEORÍAS ANTROPOLÓGICAS CLÁSICAS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 12/01/2024 09:00-11:00

AULA 12
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TERCER CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

47703 ObligatoriaANTROPOLOGÍA DE LA SEXUALIDAD (EVALUACIÓN) Prueba escrita 17/01/2024 12:00-14:00

AULA 12

47701 ObligatoriaANTROPOLOGÍA POLÍTICA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 15/01/2024 12:00-14:00

AULA 12

47702 ObligatoriaETNOGRAFÍA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 11/01/2024 12:00-14:00

AULA 12

47704 ObligatoriaPATRIMONIO Y GESTIÓN CULTURAL (EVALUACIÓN) Prueba escrita 19/01/2024 12:00-14:00

AULA 12

47700 ObligatoriaTRABAJO DE CAMPO Y ANÁLISIS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 09/01/2024 12:00-14:00

AULA 12
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CUARTO CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

47723 ObligatoriaANTROPOLOGÍA DE LA EDUCACIÓN (EVALUACIÓN) Prueba escrita 22/01/2024 16:00-18:00

AULA 12

47707 ObligatoriaANTROPOLOGÍA DEL DESARROLLO (EVALUACIÓN) Prueba escrita 17/01/2024 16:00-18:00

AULA 12

47721 ObligatoriaANTROPOLOGÍA VISUAL (EVALUACIÓN) Prueba escrita 19/01/2024 16:00-18:00

AULA 12

47706 ObligatoriaMIGRACIONES Y RELACIONES INTERCULTURALES
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 12/01/2024 16:00-18:00

AULA 12

47720 ObligatoriaPOBREZA, EXCLUSIÓN E INCLUSIÓN SOCIAL (EVALUACIÓN) Prueba escrita 18/01/2024 16:00-18:00

AULA 12

47718 ObligatoriaTÉCNICAS AVANZADAS DE INVESTIGACIÓN EN ANTROPOLOGÍA
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 16/01/2024 16:00-18:00

AULA 12
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2º CONVOCATORIA 1ºCUATR.

PRIMER CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

47681 ObligatoriaANTROPOLOGÍA SOCIAL Y CULTURAL (EVALUACIÓN) Prueba escrita 06/02/2024 09:00-11:00

AULA 12

47684 ObligatoriaGÉNERO E IDENTIDADES (EVALUACIÓN) Prueba escrita 09/02/2024 09:00-11:00

AULA 12

47680 ObligatoriaHISTORIA DEL MUNDO ACTUAL (EVALUACIÓN) Prueba escrita 31/01/2024 09:00-11:00

AULA 12

47683 ObligatoriaINGLÉS TÉCNICO PARA LA ANTROPOLOGÍA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 08/02/2024 09:00-11:00

AULA 12

47682 ObligatoriaSOCIOLOGÍA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 30/01/2024 09:00-11:00

AULA 12
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SEGUNDO CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

47693 ObligatoriaANTROPOLOGÍA DEL PARENTESCO (EVALUACIÓN) Prueba escrita 07/02/2024 12:00-14:00

AULA 12

47690 ObligatoriaANTROPOLOGÍA LINGÜÍSTICA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 30/01/2024 12:00-14:00

AULA 12

47692 ObligatoriaESTRUCTURA Y CAMBIO SOCIAL (EVALUACIÓN) Prueba escrita 05/02/2024 12:00-14:00

AULA 12

47694 ObligatoriaPSICOLOGÍA DE GRUPOS Y ORGANIZACIONES (EVALUACIÓN) Prueba escrita 09/02/2024 12:00-14:00

AULA 12

47691 ObligatoriaTEORÍAS ANTROPOLÓGICAS CLÁSICAS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 01/02/2024 12:00-14:00

AULA 12
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TERCER CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

47703 ObligatoriaANTROPOLOGÍA DE LA SEXUALIDAD (EVALUACIÓN) Prueba escrita 08/02/2024 12:00-14:00

AULA 12

47701 ObligatoriaANTROPOLOGÍA POLÍTICA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 05/02/2024 09:00-11:00

AULA 12

47702 ObligatoriaETNOGRAFÍA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 06/02/2024 12:00-14:00

AULA 12

47704 ObligatoriaPATRIMONIO Y GESTIÓN CULTURAL (EVALUACIÓN) Prueba escrita 07/02/2024 09:00-11:00

AULA 12

47700 ObligatoriaTRABAJO DE CAMPO Y ANÁLISIS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 31/01/2024 12:00-14:00

AULA 12
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CUARTO CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

47723 ObligatoriaANTROPOLOGÍA DE LA EDUCACIÓN (EVALUACIÓN) Prueba escrita 09/02/2024 16:00-18:00

AULA 12

47707 ObligatoriaANTROPOLOGÍA DEL DESARROLLO (EVALUACIÓN) Prueba escrita 01/02/2024 16:00-18:00

AULA 12

47721 ObligatoriaANTROPOLOGÍA VISUAL (EVALUACIÓN) Prueba escrita 08/02/2024 16:00-18:00

AULA 12

47706 ObligatoriaMIGRACIONES Y RELACIONES INTERCULTURALES
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 30/01/2024 16:00-18:00

AULA 12

47720 ObligatoriaPOBREZA, EXCLUSIÓN E INCLUSIÓN SOCIAL (EVALUACIÓN) Prueba escrita 07/02/2024 16:00-18:00

AULA 12

47718 ObligatoriaTÉCNICAS AVANZADAS DE INVESTIGACIÓN EN ANTROPOLOGÍA
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 05/02/2024 16:00-18:00

AULA 12

Esta información se extrae automáticamente de la aplicación de gestión del Plan de Organización Docente (POD) de la Universidad de
Valladolid. La información de horarios debe haber sido introducida en la aplicación por el Centro responsable. Las guías docentes de las
asignaturas deben prepararlas los profesores responsables. Las guías detalladas de grupo se pueden consultar en la intranet, accediendo con
las credenciales de alumno de la UVa.

Nota:
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